

CONFERIMENTO
MEDAGLIA E BORSA DI STUDIO
IN RICORDO DI
MARINELLA PANOZZO

III EDIZIONE

Per informazioni:

Dipartimento di Ingegneria Elettrica, Gestionale e Meccanica via delle Scienze 206 • 33100 Udine 0432 558253 vox 0432 558251 fax martedì 9 dicembre 2014 ore 13.00

Palazzo Florio, Sala Florio via Palladio 8, Udine

PROGRAMMA

Indirizzo di saluto
Alberto Felice De Toni
MAGNIFICO RETTORE DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI UDINE

La medaglia e la borsa di studio Roberto Rinaldo DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ELETTRICA, GESTIONALE E MECCANICA

Conferimento della medaglia e della borsa di studio in ricordo di Marinella Panozzo

a Nunzio Alexandro Letizia

per i meriti scolastici acquisiti durante la frequenza del Corso di Laurea in Ingegneria Elettronica presso l'Università degli Studi di Udine.

INVITO

Il Magnifico Rettore dell'Università degli Studi di Udine, prof. Alberto Felice De Toni, e il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Elettrica, Gestionale e Meccanica dell'Università degli Studi di Udine, prof. Roberto Rinaldo, hanno l'onore di invitare la S.V. alla cerimonia di conferimento della medaglia e della borsa di studio in ricordo di Marinella Panozzo, collaboratrice del Dipartimento di Ingegneria Elettrica, Gestionale e Meccanica.

Il conferimento avrà luogo presso la Sala Florio di Palazzo Florio, via Palladio 8, Udine martedì 9 dicembre 2014, alle ore 13.00.